



MÄRJAMAA VALLAVOLIKOGU

Revisjonikomisjoni koosoleku protokoll

Märjamaa

09. juuni 2016 nr 6

Algus kell 16.00, lõpp kell 17.00

Koosolekut juhatas: komisjoni esimees Ülo Olm

Protokollis: volikogu sekretär Janika Liländer

Revisjonikomisjoni koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Enn Pikker, Sander Saaliste ja Ülo Olm.

Puudus: -

Kutsutud: pearaamatupidaja Enna Ots.

Kinnitati alljärgnev **PÄEVAKORD**:

1. Märjamaa valla 2015. aasta majandusaasta aruanne, ülevaade revisjonikomisjoni tegevusest

Päevakorrapunkt 1

Märjamaa valla 2015. aasta majandusaasta aruanne, ülevaade revisjonikomisjoni tegevusest

Komisjoni liikmed olid eelnevalt tutvunud majandusaasta aruandega.

Selgitusi andis E. Ots.

Küsimisi laenu- ja e-arvete keskuse toimimise kohta. Kõneldi aktsiaseltsi Märjamaa Haigla ja aktsiaseltsi Matsalu Veevõrk majandustegevusest.

Toimus arutelu.

Vallavalitsust tunnustati korralikult ja kenasti koostatud aruande eest.

Kõneldi revisjonikomisjoni tööst ning vaadati üle volikogule esitatav revisjonikomisjoni aruanne.

Otsustati: Toetada majandusaasta aruande kinnitamist (volikogule esitatav kirjalik aruanne lisatud protokollile).

Ülo Olm
koosoleku juhataja

Janika Liländer
protokollija

Märjamaa Vallavolikogu**Revisjonikomisjoni aruanne****09. juuni 2016**

Revisjonikomisjon tegutseb koosseisus Ülo Olm, Enn Pikker ja Sander Saaliste (volitused saadud Märjamaa Vallavolikogu 19. novembri 2013 otsusega nr 13).

Alates 17. juunist 2015 on isikliku avalduse alusel lõppenud Kalle Teekivi volitused revisjonikomisjoni liikmena (volikogu 18.08.2015 otsus nr 134).

Vastavalt kohaliku omavalitsuse korralduse seadusele (§ 48 lg 3 punktid 1 ja 2) on revisjonikomisjonil õigus:

- 1) kontrollida ja hinnata vallavalitsuse, valla- või linnavalitsuse ametiasutuste ja nende ametiasutuste hallatavate asutuste või kohaliku omavalitsuse üksuse valitseva mõju all oleva äriühingu, sihtasutuse ja mittetulundusühingu tegevuse seaduslikkust, otstarbekust ja tulemuslikkust ning valla või linna vara kasutamise sihipärasust;

- 2) kontrollida ja hinnata valla- või linnaeelarve täitmist.

2015. a toimus kaks revisjonikomisjoni koosolekut:

- 1) 18. mail 2015 vaadati üle valla majandusaasta aruanne (toetati aruande kinnitamist) ning tehti kokkuvõtteid revisjonikomisjoni 2014.a tööst. Muude küsimuste all arutati valla ametiautode kasutamist ning kõneldi revisjonikomisjoni tööplaanist. Otsustati jätkata 2014. a koostatud tööplaani täitmist.

Vallavalitsusele tehti ettepanek paigaldada 2015.a jooksul kõikidele valla kasutada olevatele autodele ja bussidele GPS jälgimisseadmed.

Vallavalitsuse ei pidanud seadmete paigaldamist põhjendatuks.

Majandus- ja eelarvekomisjoni sekkumise ja toetuse tulemusena on tänaseks paigaldatud jälgimisseadmed kahele autole – vallavalitsuse majandusosakonna kaubikule Ford Transit (reg nr 426 BNH) ning Škoda Roomsterile (reg nr 006 BGF).

- 2) 27. juuli 2015 koosolekul arutati OÜ Orgita Elamu olukorda. Vallavalitsusele tehti ettepanek kaaluda kiiremas korras Orgita Elamu müümist. Käesolevaks ajaks on OÜ Orgita Elamu osakud enampakkumise korras võõrandatud N.R. Energy OÜ-le (leping sõlmitud 26.04.2016).

Lisaks kõneldi Märjamaa jaanilaada müügikohtade piletite müügist. Ilmnenud probleemidest informeeriti vallavalitsust ning tehti ettepanek jälgida sularaha kassasse maksmisel kõikide maksjate nimekirja olemasolu.

Revisjonikomisjon võttis 2015. aastal ülesandeks jätkata 2014. aastaks kinnitatud 9-punktilise tööplaani täitmist, millest 2015. aastaks olid täitmata järgmised ülesanded:

- kirjadele vastamise kontrollimine;
- valla lepingute ja hangete täitmise kontrollimine;
- reservfondi vahendite kasutamise kontrollimine;
- valla eelarve alaeelarvete muudatuste analüüs;
- raamatukogude ühendamise majandusliku põhjendatuse analüüs.

2015. aastal nimetatud kontrolle läbi ei viidud.

Revisjonikomisjon vaatas 9. juunil 2016 toimunud koosolekul läbi vallavalitsuse esitatud valla 2015.a majandusaasta aruande.

Märjamaa valla konsolideerimisgrupi majandusaasta aruanne koosneb tegevusaruandest, konsolideeritud raamatupidamise aruandest, audiitori järelusotsusest ning vallavalitsuse otsusest aruande heakskiitmise kohta.

Majandusaasta aruande koostamine ja õiglane esitamine on vallavalitsuse kohustus. Revisjonikomisjoni kohustuseks on aruanne läbi vaadata ja esitada selle kohta kirjalik aruanne. Kontrolli eesmärk oli veenduda, et majandusaasta aruanne ei sisalda olulisi eksimusi ja ebatäpsusi. Revisjonikomisjon ei leidnud majandusaasta aruandes eksimusi ja ebatäpsusi, mis vajaks käesolevas revisjonikomisjoni aruandes eraldi väljatoomist.

Majandusaasta aruandele on heakskiitva otsuse andnud sõltumatu vandeaudiitor Monika Karniol (Audiitorbüroost ELSS AS), kelle arvamuse kohaselt kajastab konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistest osades õiglaselt grupi finantsseisundit seisuga 31. detsember 2015 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta konsolideeritud finantstulemust, konsolideeritud rahavoogusid ja konsolideeriva üksuse eelarve täitmist kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Revisjonikomisjon toetab valla 2015. a majandusaasta aruande kinnitamist.

Lugupidamisega

Ülo Olm
Revisjonikomisjoni esimees

